
Uchwała IV/XXXIII/402/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 marca 2014r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania 
nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127 poz. 857 ze zm.) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr IV/XI/127/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 listopada 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania nagród za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 2 pkt 2 skreśla się słowa „Igrzysk Para-olimpijskich”, 
2) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Warunki określone w ust. 2 mają 
odpowiednio zastosowanie do współzawodnictwa sportowego zawodników 
niepełnosprawnych na odpowiednim szczeblu, w tym Igrzysk 
Paraolimpijskich.”. 
 

§ 2 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 


